
6 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 2-1-2018

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 dicembre 2017, n. 663 
Nomina a titolo gratuito del Consigliere del Presidente per l’attuazione dei programmi in materia 
di sistemi idrici, di risorse naturali e di opere pubbliche. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l’art.42 della legge regionale n.7/2004 (Statuto della Regione Puglia); 

RICHIAMATO il D.P.G.R. n. 662 del 28/12/2017 con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha 
conservato le deleghe relative a Lavori Pubblici, Risorse idriche e tutela delle acque, Difesa del suolo e rischio 
sismico; 

EVIDENZIATA, pertanto, la necessità che il Presidente si avvalga di un adeguato supporto nelle suddette 
materie mediante incarico di natura fiduciaria e di diretta collaborazione con il Presidente; 

RITENUTO, pertanto, di affidare l’incarico di Consigliere del Presidente per l’attuazione dei programmi in 
materia di sistemi idrici, di risorse naturali e di opere pubbliche all’arch. Anna Maria Curcuruto, in possesso 
di adeguata e specifica professionalità e competenza in materia, in ragione delle pregresse esperienze e degli 
incarichi ricoperti; 

ATTESO che le funzioni di raccordo e coordinamento delle attività finalizzate alla realizzazione degli obiettivi 
programmatici, tipici delle prerogative del Presidente della G.R., sono garantite dalla Struttura autonoma del 
Gabinetto; 

SENTITO il Capo di Gabinetto; 

DECRETA 

1. Di conferire all’arch. Anna Maria CURCURUTO, nata a Brindisi il 14/05/1950, l’incarico di Consigliere 
del Presidente per l’attuazione dei programmi in materia di sistemi idrici, risorse naturali ed opere 
pubbliche, a far data dalla pubblicazione del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia; 

2. Di dare atto che l’incarico in parola è conferito a titolo gratuito, salvo rimborso delle spese autorizzate, 
sostenute e documentate; 

3. Di stabilire che il supporto tecnico-organizzativo al Consigliere sarà garantito dalla Struttura autonoma 
del Gabinetto del Presidente della G.R.; 

4. Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

Bari, addì 28 DIC. 2017 

MICHELE EMILIANO 

http:l�art.42

